重机电人〔2020〕18号

关于赵雷等55名同志专业技术职务
任职资格的通知
各部门、学院：

根据学校《关于印发<2020年职称申报评审工作方案>的通知》（重机电人〔2020〕16号）文件精神，在本人申报、所在部门初审推荐、职能部门审核的基础上，经学校专业技术职务评审委员会评审通过，现将55名人员专业技术职务任职资格通知如下。
一、教授（1人）：

赵  雷

二、副教授（13人）：

张  美、孙永科、李子路、黄庆波、李  波、龚成武
郑宗慧、张海秀、陈  敏、赖  敏、张光彩、许桂云

杨  阳（信息工程学院）
二、讲师（35人）：

安  博、夏  菁、肖银杏、陈  旺、邱  艳、赵志雄
匡青云、胡宝梅、张  君、牟小燕、石雯婷、李红联
曲咏诗、郭晶晶、李  然、杨利君、刘  玉、邓小霞
严贵川、杨  丽、周大为、杨  川、朱海峰、李海晏
刘  强、梅志园、王文垚、徐茂然、袁  江、朱  露
张  勇、陶雪娟、陈  燕、梅秋平、安惠玲
三、助教（5人）：

徐  腾、唐梦丽、黄  印、陈  雪、张  琴
四、实验员（1人）：

娄世杰
上述人员取得专业技术职务资格时间从2020年12月算起。转评、确认人员的任职时间，按原专业技术职务任职时间计算。
　　特此通知。
                              重庆机电职业技术大学

2020年12月31日
重庆机电职业技术大学办公室               2020年12月31日印发